SIPMA S.A.
ul. Budowlana 26
20-469 Lublin, Polska
tel. (+48) 81 74 45 071

www.sipma.pl

PRASA ZWIJAHYCA STALOKOMOROWA
SIPMA PS 1210 CLASSIC

S SIPMA |

KATALOG CZESCI

Wydanie | 2013






Sposob postugiwania i katalogiem
Katalog zawiera tablice rysunkowe i tekstowe popa&sy z wyszczegdlnieniem xi montaowych.
Katalogiem nalgy postugiwa sie w nas¢pujacy sposob:
1. Sprawdzt informacje podane na karcie wypesaia w Instrukcji Obstugi — utateione okrélenie rozmiardéw niektérych egci;
2. Ustalic, w jakim zespole znajdujecspotrzebna c&¢;
3. Znalez¢ odpowiedni rysunek zespotu, a na nim odpowigagmgsc;
4

. Kierujac sk numerem cgci na rysunku naley odszuka w tabeli odpowiedni numer rysunku lub normy, naz&sci i ilos¢ sztuk.

Sposb6b zamawiania agci zamiennych
Czgéci zamienne mina nabywa:
1. W sklepie internetowym SIPMA S.Ahttp://sklep.sipma.pl) — zaley jest doktadna lokalizacja eci, dostp do sklepu o kadej
porze oraz najkrétszy czas dostawy;
2. Bezparednio u producenta;
3. Bezpdrednio u dostawcy maszyn.
Przy zamawianiu ¢&ci zamiennych naley kazdorazowo poda
- dokfadny adres zamawigiego;
- numer identyfikacyjny maszyny;

- dokkadny numer rysunkowy efci zamiennej wraz z nazw iloscig potrzebnych sztuk.

Tylko oryginalne czesci zamienne zapewniaj pewnasé dopasowania elementow oraz diugie, bezawaryjnerytkowanie.



Spis tablic

Tablica 1
Tablica 2
Tablica 3
Tablica 4
Tablica 5
Tablica 6
Tablica 7
Tablica 8
Tablica 9
Tablica 10
Tablica 11
Tablica 12
Tablica 13
Tablica 14
Tablica 15
Tablica 16
Tablica 17
Tablica 18
Tablica 19
Tablica 20
Tablica 21
Tablica 22
Tablica 23
Tablica 24
Tablica 25
Tablica 26
Tablica 27
Tablica 28
Tablica 29

Rama gtowna kompletna 5279-010-500.03 (SIPMA PS XPECLASSIC) ....ccuuurrruririiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeseenes 6
Dyszel kompletny 5279-010-520.Q0........ccotiiimiiiiie et rerr e e e et e e e et a e e annnnn—e 8
Barierka kompletna 5276-010-640.00.........coouuiiiiiiiiiiiiiiiie et e e e e e e et nnnanreaa 10
Podpora teleskopowa kompletna 5276-051-500.00.........cccuuuiiiiiiiiiiiiiii et eeeeeren s 12
Rama tylna kompletna 5279-020-500.10 (SIPMA PS 12T ASSIC).....ouuviiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeens 14
Podajnik z rolkami kompletny 5276-030-500.20.........cccceiiiiiiiiiie e eremmr e e 16
Kota jezdne kompletne 5276-040-500.03........cccooiiiiiiiiiieere e ee e e et e e e e et e e e e e e anees 20
Zespot zwijajacy 5279-070-500.01......ccoii ittt errr e et e e et e e e e e aaaeeae e s aaannraeaaaaees 22
Naped gtéwny kompletny 5279-080-500.20...........cceeuuuirimumiiiiiiiiae e e e e e e e eeeeeesasaa e e e e e eeaeaaeeaeerereeaererrrnnnnnn—.- 25
Przekiadnia PK OLM 00-00.......uuuuuiiiiiieeee e ettt eeeeee e e e e et eeeeeetbabasa s s s s e e e e e e e e e e aaaaaassaaaaeaaaaeaeeeeeeees 29
Wat przegubowo-teleskopowy 60960/602.KB0QLA...........cooeeiieieiiiie et reere e e e e e e ees 31
Zeslizg bel Kpl. 5276-090-600.02.........cccceieiiiiiiiiiieeeeiiiiiit i emaae s e e e e e aaeaaaeee e e e ————aaaaeeeeeeeees 33
Ruszt kompletny 5276-110-600.00..........ciiiiiiiiiiiiie it eereeee e e e e e e e eeaa e e e e eeessn e aaaaaaeeeeeeennes 35
Instalacja hydrauliczna 5279-120-500.10 (SIPMA PS21L0 CLASSIC)....cooviiiiiiiiiiieieii e 37
bwigzywacz sznurkiem (sterowanie mechaniczne) 5279-1800.0Q............cooiiiiiiiiiiiiinieeeeeei e 40
ZeSPOt ODWBZYWACZA SZNUIKIEIM......iiiieeeiiieieiiiess s e s e e e e e e e e e e e e e aaaaaeseeaeeeeeaeateeeeeeeeeesessessnnnn s senansssnnnnnnnns 43
AT oo L 0 o] (0)1V7= To LT[0y VRS 1 11 ] - 1P 46
Zespot hamulca sznurka 5270-131-670.00........cuuuuuuiiiiiiiee e eeeeee e e ean 46
Obwiazywacz sznurkiem (sterowanie elektryczne) 5279-1BD0.00........cccuvviiiiiiiiiiiiiiii e 48
Zespot spragta Kpl. 5276-340-700.00........ceuuiiiiiiiiiiiei e e e e e e e e eeeeeer e e e e e e e e e e e e e e e 51
Oswietlenie 5279-140-500.1000.........uuuuuuuuiaiaaeee ettt e e eee e e et e e e et r bbb aaaaa s 53
Ostony Kpl. 5279-151-500.00.......ccuuuuuuuuuniaiiaie e e e e ettt ireeeee e e e e e e e e e et eeeearrreb b s e s eeeeessn e s e e e e e e eeaaaas 55
Ostona przednia prawa Kpl. 5279-151-530.00.......ccouuiiiiiiiiiiii e e e e e e e e e eanaaa 58
Ostona przednia lewa Kpl. 5279-151-540.00........cccoumiuiiiieiiiiiiii et e e e e e e e eaaa e eeeees 60.
Pokrywa Kpl. 5269-150-510.10.......cci ittt e e eeeemmeett e e e e e eaeba e e e e e e e eattaraeeeaneenneeeearan e aeaes 62
Zatrzask Kpl. 5600-150-710.01......ccuuuuiiiieeiiiiiiiie et reera e e e e e e e et s e e e e e eetaa e e e eeeeessas e e e e e e e eerrnans 64
Zawias Kpl 5279-151-570.00.. ... .ccciiiiiiii e eiiii ettt eeemme e e e e ee e a e s e e e e e e eeaeeaeee et taaa——aaaaaaaaaettrrraranes 64
Obwiazywacz siathy 5279-161-500.01..........cooeiiiiiiiiiiiiiiii e eeeeee e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeessesee s nnnnneeees 66
Zespot pojemnika siatki 5600-161-520.00.........ciiiiiiiiieieieiiieieeeeeeeeee e e e e e e aaaaas 70



Tablica 30
Tablica 31
Tablica 32
Tablica 33
Tablica 34
Tablica 35
Tablica 36
Tablica 37
Tablica 38
Tablica 39
Tablica 40
Tablica 41
Tablica 42

Zespot preta siatki 5600-161-720.00..........coiiiiiiiiiiiiiirre e eereee e e e e e e e e e e aaeeeetee e e e e a i ———————————oes 72

Tuleja pod karkas 5600-160-528.01L...........ciiiiiiiiiiiiiie e eee e e ee e e e e e e e ee e e e e e eeasan s rraaaaeaeeeees 74
Dzwignia sterujgca Kpl 5279-161-600.00.........cccciiimiiiiiiieeiieiiiie e e e e e enme et e e e e e eer e e e e e eesr e aaeees 74
Zespot rolki dociskowe] 5279-161-530.00 ... ...ciiiiiii i a e e e e e e e aaaas 76
Wspornik z nozem Kpl 5279-161-550.00.........ccouuuuuiiiieeiiiiiiiie s e e e e et temmras e e e e e e et e e e e e e eeasan e e eeeseennnns 78
Pret rozprowadzajacy Kpl 5270-160-820.00.........ccieiiiiiiiiiiie e e eeeeeer e e e e e e e e e e e 80.
Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC).....cciiiiiieeeieiieiirisss s eensensss s e e e e e e e e e e e e aaeees 81
Rama podbieracza 5276-200-510.12.........coiiiiiiiiiiiiiie e er e e e e e et eaaaaaeaaeees 89
Podbieracz 5276-200-520.00........ccciiiiiiiiieeeeieeiiii e e et irnmmaeee e e e e ee it e e e e eea— e e et ern—nn—eraa e aaeeerannn 92
Uktad smarowania tancuchOw 5279-231-500.QL........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiire e e s e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeenees 95
Zgrupowane smarowanie 5279-250-500.0L.........ciii it a8
Sprzeg kompletny 5279-260-500.Q0.........cuuiiiiiiiiiiiiii et e a i —————_ 100
Sterowanie 5279-350-500.02........oouuuiiiiiiiiiii e et ——————aarrrrn 104



Tablical Rama gtéwna kompletna 5279-010-500.03 (SIPMA PS X2CLASSIC)

@ LleHTp nonbckoi TeXHuku ® 8(800)250-53-62




Rama gtéwna kompletna 5279-010-500.03 (SIPMA PS 12CLASSIC)

Tablica 1

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5279-010-520.00 Dyszel ruchomy kpl 1 Tablica 2
2 5276-010-640.00 Barierka kpl 1 Tablica 3
3 5279-010-510.23 Rama gtbwna spawana
4 PN-EN ISO 4017 Sruba M20x50-8.8-B - A3L 4
5 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M20 - 8 - A3L 4
6 5279-010-600.00 Ucho spaw. 2

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica2 Dyszel kompletny 5279-010-520.00

@ LleHTp nonbckoi TeXHuku ® 8(800)250-53-62



Dyszel kompletny 5279-010-520.00 Tablica 2
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5279-010-530.00 Belka dyszla prawa spaw
2 5600-030-520.01 Gniazdo 1
3 5279-010-540.00 Belka dyszla lewa spaw
4 5600-030-106.00 Zaczep oczkowy 1
5 5270-010-157.00 Nadtka spec. 1
6 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 5x71-St 1
7 PN-M-82101 Sruba M20x150-8.8-B 1
8 PN-M-82005 Podktadka 21 1
9 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M20-8-B-Fe/Zn8 1
10 5276-010-580.00 Kauch kpl. 1
11 PN-M-82105 Sruba M16x40-8.8-B 1
12 PN-M-82175 Nakttka samozab. M16-8-B Fe/Zn8 4
13 5279-010-147.00 Swornze 1
14 5279-010-570.00 Podpora watu kpl 1
15 089-000975-5.511 Spyna naciskowa 1
16 PN-M-85023 Kotek sprysty 8x40 1
17 5279-010-148.00 Swonzenocupcy 2
18 5279-010-149.00 Spryna 1
19 PN-M-82144 Naktka M12-8-B Fe/Zn8 2
20 PN-M-82105 Sruba M12x35-8.8-B Fe/Zn8 2

& LileHTp nonbckoit TeXHukn @ 8(800)250-53-62




Tablica 3 Barierka kompletna 5276-010-640.00

& UeHTp nonbckoi T€XHMKN @ 8(800)250-53-62




Barierka kompletna 5276-010-640.00

Tablica 3

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5276-010-650.00 Barierka prawa spaw 1
2 5276-010-660.00 Barierka lewa spaw. 1
3 PN-M-82247 Sruba N-U M 8x25-8,8 12
4 DIN 6926 Nakgtka samozab. M 8-8-B-Fe-Zn8 12
5 Zalepka wewntrzna okagta D=42,8mm 2
6 5276-010-308.00 Rugzodkowa 1
7 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 1
8 PN-M-82101 Sruba M8x60-8.8-B 1

@ LleHTp nonbckoi TeXHunku ® 8(800)250-53-62




Tablica4 Podpora teleskopowa kompletna 5276-051-500.00

. -
. [~
‘ 14 K//| ' Q‘
5 . §7 | @
| @/8 N J

13\/@“@ -

P i@ 4

O ' !

. 3 : / ! /l
3o 11
|
|

& |
15 / 16| 9)/\g
6

e 10 2

I

& UeHTp nonbckoi TéXHMKN ® 8(800)250-53-62




Podpora teleskopowa kompletna 5276-051-500.00 Tablica 4
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5276-051-550.00 Ksztattownik wewn.spaw.2 1

2 5276-051-540.00 Ksztattownik wegtreny 1

3 5276-051-530.00 Ksztattownik zewn. spaw. 1

4 5600-050-115.00 Sruba 1

5 5600-050-560.00 Podtto 1

6 5276-051-600.00 Sworze 1

7 PN-M-86260 taysko kulkowe wzdhine 51204 1

8 5270-050-130.00 Piggien 1

9 PN-M-82005 Podktadka 21 1

10 PN-M-85111 Pidcien osadczy sgrynujacy Z 20 1

11 PN-ISO 7072 Zawleczka 4x75-Fe-Zn8 1

12 PN-M-85023 Kotek sprysty 5x32 1

13 PN-M-86002 Smarowniczka StM6x1 1

14 089-000712-0.142 Podkitadka 1

15 PN-M-82302 Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 4

16 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 12,2 Fe/Zn8 4

17 PN-M-82144 Naktka M12-8-B Fe/Zn8 4

str. 13

Y LleHTp nonbckoi TEXHUKK

O 8(800)250-53-62




Tablica5 Rama tylna kompletna 5279-020-500.10 (SIPMA PS 12101 ASSIC)

& UeHTp nonbckoi T€XHMKN @ 8(800)250-53-62




Rama tylna kompletna 5279-020-500.10 (SIPMA PS 1211 ASSIC) Tablica 5
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-020-510.20 Rama tylna spawana 1

2 5279-020-540.00 Plyta spw. 1

3 5279-020-520.00 Plyta spw 1

4 Podktadka 12 Rip-Lock 8

5 Sruba M12x30 Verbus Ripp 8

6 PN-M-82406 Sruba M8x20-8,8-B-Fe-Zn8 8

7 PN-M-82030 Podktadka odgta 8,5 Fe/Zn8 8

8 PN-M-82144 Nalgtka M8-8-B-Fe/Zn8 8

9 5279-151-610.00 Wspornik ostony spw 6

10 5279-151-132.00 Wspornik ostony dolny 2

11 PN-M-82406 Sruba M6x16-8,8-B-R3J 20

12 TENSILOCK Nakgtka M6 24

13 5279-151-620.00 Wspornik ostony gérny spw 1

14 5279-151-133.00 Wspornik ostony gorny 1

15 5279-140-108.00 Wspornik lampy R 1

16 5279-140-109.00 Wspornik lampy L 1

17 PN-EN 1662 Sruba M6 x 16 - 8.8 - R3J 4

r str. 15 e o
Y LieHTp nonbckoi TéxHnkmn ® 8(800)250-53-62




Tablica 6 Podajnik z rolkami kompletny 5276-030-500.20

& UeHTp nonbckoi T€XHMKN @ 8(800)250-53-62




Podajnik z rolkami kompletny 5276-030-500.20 Tablica 6

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5276-030-510.21 Rama podajnika 1
2 5276-030-550.00 Stét podajnika kpl.spaw 1
3 PN-EN 1SO 10642 Sruba z tben sta z gn. 6k M12x30-10,9 2
4 PN-M-82207 Wkgt M12x30-8.8-B Fe-Zn8 8
5 5270-030-213.01 Podktadka dystansowa 2
6 PN-M-86120 taysko samonast. D 207 1
7 5276-030-209.00 Ramnagdowe 2
8 5270-030-211.01 Watek nggowy 1
9 5276-030-202.00 Watek poprzeczny 1
10 5276-030-520.00 Widty kpl. spaw. 1
11 PN-M-82101 Sruba M12x80-10.9-B Fe/Zn 8 4
12 PN-M-82175 Nakitka samozab. M12-10-B Fe/Zn8 4
13 PN-M-86120 Laysko samonast. D 206 2
14 5276-030-214.00 Piarien ostaniajcy 2
15 5270-030-210.00 Waltek widet 1
16 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A10x8x25 2
17 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A8x7x25 2
18 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A10x8x36 1
19 PN-M-85111 Pidcien osadczy sgrynujacy W 72 2
20 PN-M-86100 taysko 6207-2RS 2
21 5276-030-610.01 Tarcza | spaw 2
22 5276-030-640.00 Tarcza Il spaw 2
23 5276-030-219.00 Podktadka ggia 2
24 5270-030-218.00 Sruba specjalna 2
25 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M16-8-B R3J 2
26 5270-080-001.10 Oprawa ME 08 2

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Podajnik z rolkami kompletny 5276-030-500.20 Tablica 6
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

27 PN-M-86120 taysko samonast. FD 208 2
28 5270-070-001.01 Oprawa ME 09 (INA) 2

29 PN-M-86120 taysko samonast. FD 209 2
30 5276-030-620.05 Rolka | spaw. 1

31 5276-030-630.02 Rolka Il spaw. 1

32 PN-M-85111 Pidcien osadczy sprynujacy Z 35 2
33 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A14x9x90 1
34 PN-M-85111 Pidcien osadczy sprynujacy Z 45 2
35 5270-070-171.00 Podktadka 4

36 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A12x8x36 1
37 5276-030-570.01 Piasta Il spaw. 1

38 5261-050-137.00 Podktadka dystansowa 7

39 PN-M-85111 Pidcien osadczy sgrynujacy Z 40 2
40 5270-030-223.01 Ostonka prawa 1

41 5270-030-224.02 Ostonka lewa 1

42 PN-M-82005 Podktadka 8,4 4

43 PN-M-82101 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn8 4
44 5276-030-217.00 Tulejkagamowa Il 1

45 5276-030-208.00 Koto z=32 1

46 5270-030-178.02 Tulejka | 8

47 PN-M-85111 Pidcien osadczy sgrynujacy Z 65 2
48 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 2
49 PN-M-82101 Sruba M8x35-8.8-B-Fe/Zn8 2
50 PN-M-86002 Smarowniczka StM6x1 2

51 2010-060-144.00 Rolka napigeg 2

52 PN-M-82175 Nakitka samozab. M12-8-B R3J 1

& LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-6

2




Podajnik z rolkami kompletny 5276-030-500.20 Tablica 6
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
53 Sruba M12x35 Verbus Ripp 16
54 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A14x9x40 1
55 DIN 6927 Nakgtka samozab. M12-8-B-Fe-Zn8 12
56 PN-M-82105 Sruba M12x40-8.8-B-Fe/zZn8 4
57 PN-M-82105 Sruba M12x35-8.8-B Fe/Zn8 8
58 ~DIN 6923 Nakstka M12 z kotn.gbkowana 8
59 PN-M-84168 taAcuch 12B-54 PS-wzm 1
60 5276-200-700.00 Koto podwdijne Il 1
61 PN-M-84168 taAcuch 12B-60 PS-wzm 1
62 5276-030-690.01 Teownik zabezpiegzgjkpl. sp. 1
63 PN-M-85008 Podktadka spr. Z 10,2 Fe/Zn8 4
64 PN-M-82302 Sruba M10x30-8.8-B 4
65 5276-030-233.01 Podktadka dystansowa 2
66 PN-M-82030 Podktadka aigta 13 Fe/Zn8 2
67 PN-M-82101 Sruba M12x60-8.8-B- Fe-Zn8 1
68 5276-030-205.00 Podkladka | 2
69 5270-030-580.00 Jarzmo 1
70 5270-030-140.00 Tulejka 4
71 5276-030-660.01 Piasta IlI 1
72 5276-030-650.10 Piasta | 1
73 Tulejka POZ 6515 1
74 5279-030-100.00 Koto z=28 - 1" 1
75 PN-EN ISO 4014 Sruba M 8 x 45 - 8.8 - R3J 2
76 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M8 - 8 - R3J 2

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 7 Kofa jezdne kompletne 5276-040-500.03

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Kota jezdne kompletne 5276-040-500.03 Tablica 7
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5276-040-580.00 Belka usztywnjeq spaw 1
2 5276-040-183.00 Podktadka
3 5276-040-550.10 Pd&tspawana prawa
4 5276-040-560.10 Pd&tspawana lewa
5 PN-M-82105 Sruba M20x50-8.8-B-Fe/Zn8 10
6 PN-M-82005 Podktadka 21 10
7 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M20-8-B-Fe/Zn8 10
8 Felga 9.00 x 15,3 2
9 Opona 11,5/80-15,3 14PR 2
10 Detka 11,5/80-15,3 2
8a Felga 13x15,5 2 na zamoéwienie
9a Opona 400/60-15,5 2 na zamoéwienie
10a Oytka 400/60-15,5 2 na zamowienie

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 8 Zesp6t zwijajacy 5279-070-500.01

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Zespot zwijajacy 5279-070-500.01 Tablica 8
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-070-550.00 Rura spawana 1

2 5270-070-560.00 Rura z oprawami 1

3 5270-070-570.01 Korpus spawany prawy 1

4 5270-070-580.01 Korpus spawany lewy 1

5 5270-070-590.01 Prowadnica spawana prawa

6 5270-070-600.01 Prowadnica spawana lewa

7 5270-070-620.00 Koto spawane | 2

8 5270-070-630.01 Koto spawane Il 2

9 5270-070-970.10 Prowadnik spaw. 2

12 5269-070-750.00 wauch zwijagcy CA650-128 og. 2

14 5270-70-001.01 Oprawa ME 09 2

15 5270-070-171.00 Podktadka wg potrzeb

16 5270-070-177.01 Wat neghowy 1

17 5270-070-178.00 Spryna 2

18 5270-070-179.01 Waltekreucha 32

19 5270-070-180.00 Korpus 2

20 5270-070-181.00 Tuleja dystansowa 2

22 5270-070-183.00 Podktadka 198

23 5270-070-184.00 Podktadka wg potrzeb

25 5270-070-200.00 Ogniworte. zw. CA650-5PZ2 tylko na egci zamienne

27 PN-M-82406 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn8 5

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Zespot zwijajacy 5279-070-500.01 Tablica 8
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
28 PN-M-82105 Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 8
29 PN-M-82302 Sruba M16x50-8.8-B-Fe/Zn8 4
30 PN-M-82105 Sruba M16x90-8.8-B-Fe/Zn8 2
31 PN-M-82144 Naktka M20-8-B-Fe/Zn8 4
32 PN-M-82144 Nakttka M8-8-B-Fe/Zn8 5
33 PN-M-82144 Naktka M16-8-B-Fe/Zn8 2
35 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn8 5
36 PN-M-82004 Podktadka 20 Fe/Zn8 2
37 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 12,2 Fe/Zn8 8
39 PN-M-85023 Kotek spr. 5x50 2
40 PN-M-85023 Kotek spr. 8x50 2
41 PN-M--85111 Pidcien osadczy spr. Z 35 128
42 PN-M--85111 Pidcien osadczy spr. Z 45 1
43 PN-M--85111 Pidcien osadczy spr. W 62 4
45 PN-M-62120 taysko kulkowe zw. FD 209 2
46 PN-M-86100 toaysko 6012 2RS 2
47 PN-M-86100 taysko 6007 2RS 4
48 tazyska K6207 2RSR 64
50 PN-M-85005 Wohpust pryzmat. A 14x9x56 2
52 PN-M-86002 Smarowniczka St M6x1 2

Y LleHTp nonbckoi TexXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica9 Naped gtéwny kompletny 5279-080-500.20

%tHinku ® 8(800)250-53-62

St

nTe

& LUeHTp nonbcko



Naped gtéwny kompletny 5279-080-500.20 Tablica 9

Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llos Uwagi
1 PN-M-82144 Nakjtka M8-8-B-Fe/Zn8 2
2 PN-M-85111 Pigcien osadczy sgrynujacy Z 38 2
3 PN-M-82105 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn8 4
4 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 6,3x 50-St
5 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8
6 PN-EN ISO 7091 Podktadka akpta 17 4
7 PN-M-85111 Pigcien osadczy sgrynujacy W 47 4
8 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M10-8-B- R3J
9 089-000710-0.120 Podktadka 4
10 089-000976-5.510 Syiyna nacigowa 1
11 5223-120-119.00 Tulejadgska 1
12 5261-050-137.00 Podktadka dystansowa
13 5270-070-171.00 Podktadka 7
14 5270-070-182.00 gcznik 1
15 5270-080-001.10 Oprawa ME 08 1
16 5270-080-101.00 Spryna spregta 1
17 5270-080-102.02 Tarcza czynna 1
18 5270-080-105.00 Tarcza oporowa 1
19 5270-080-108.00 Sruba specjalna 2
20 5270-080-112.01 Widetki M12-48 2
21 5270-080-115.00 Zderzak 1
22 5270-080-550.00 Awvignia | spaw 1
23 5276-080-100.01 ejno 1
24 5276-080-106.10 Wspornikwigni dolny 1

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Naped gtéwny kompletny 5279-080-500.20 Tablica 9
Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
25 5276-080-530.00 Ramkpl 1
26 5279-080-101.00 Spryna napinacza 1
27 5279-080-103.00 Wspornik napinacza 1
28 5279-080-105.00 &jno 1
29 5279-080-108.00 Koto z=10 - 1" 2
30 5279-080-109.00 Koto z=12 - 1" 1
31 5279-080-520.00 Avignia spawana 1
32 5279-080-530.00 Piasta sgyia kpl 1
33 5279-080-590.10 Awvignia 111 kpl 1
34 5599-040-132.00 Napinacatcha 1
35 5599-040-133.00 Podktadka 22,5x30x1,5 2
36 5600-080-135.00 Widetki M16x48 1
37 5600-080-138.00 Swornze 12 1
38 5600-080-245.00 Tulejka 1
39 BN-M-1902-26 Sruba z uchem zwijanym CD M8x80 1
40 Ostona 41703 1
41 Sruba M8x20 Verbus Ripp 2
42 PK 01M 00-00 Przektadnia PK 01M 1
43 PN-EN 22341 SworaeB-12x35x30-St 2
44 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 3,2x20-St 3
45 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 5x40-St 1
46 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M16-8-B R3J 2
47 PN-M-82005 Podktadka 17 4
48 PN-M-82005 Podktadka 31 1

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Naped gtéwny kompletny 5279-080-500.20 Tablica 9
Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llos¢ Uwagi
49 PN-M-82005 Podktadka 8,4 4
50 PN-M-82007 Podktadka 13 C Fe-Zn8 3
51 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 16,3 Fe/Zn8 4
52 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 12,2 Fe/Zn8 12
53 PN-M-82030 Podktadka aigta 13 Fe/Zn8 5
54 PN-M-82105 Sruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8 9
55 PN-M-82105 Sruba M16x35-8.8-B 4
56 PN-M-82144 Naktka M16-8-B 5
57 PN-M-82144 Naktka M12-8-B Fe/Zn8 12
58 PN-M-82302 Sruba M 5x16-8,8-B 2
59 PN-M-84168 tacuch 16B 76 PZ 1
60 PN-M-84168 tacuch 16B 74 PZ 1
61 PN-M-85111 Pidcien osadczy spzynujacy W 75 2
62 PN-M-85111 Pidcien osadczy sprynujacy Z 20 2
63 PN-M-85111 Pidcien osadczy sprynujacy Z 45 1
64 PN-M-86002 Smarowniczka StM6x1 1
65 PN-M-86100 taysko 6009-2RS 2
66 PN-M-86100 taysko 6002-2RS 2
67 PN-M-86100 toaysko 6204-2RS 2
68 PN-M-86120 taysko samonast. FD 208 1

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 10 Przektadnia PK 01M 00-00

& LileHTp nonbckoit TEéXHUKN @ 8(800)250-53-62




Przektadnia PK 01M 00-00

Tablica 10

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 PK 01M 00-01A Korpus 1
2 PKO1MO00-02A Oprawa fyska 1
3 PK 01 06 Walek wyriowy 1
4 PK 01 07 Watek wégiowy 1
5 R-16 Koto zbate z26 1
6 R-15 Koto zbate z16 1
7 PK 01M 00-07 Podktadka reg. 1
8 PN-M-86220 taysko 32208 4
9 Piekcien uszczeln. A40x80x10 1
10 Pieécien uszczeln. A35x80x10 1
11 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A10x8x42
12 PN-M-85111 Pidcien osadczy spz. W 80 3
13 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. Z 40 1
14 PN-M-86478 Nakttka KM 8 1
15 PN-M-86482 Podktadka MB 8 1
16 PN-M-82105 Sruba M10x30-8.8-B Fe/Zn8 4
17 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 10,2 Fe/Zn8
18 BN-73-0644-03 Korek spustowy Stb1/2"
19 MB 06-00.01 Zawor odpowietrzaly 1

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 11 Walt przegubowo-teleskopowy 60960/602.K600/4

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Walt przegubowo-teleskopowy 60960/602.K600/4 Tablica 11
Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 60210/01.01.201 Widtak przegubu | 1
2 60210/01.04.000 Krzppk z tazyskami kpl. 2
3 5276-060-680.00 Widtak z watkiem 1
4 5276-060-530.00 Widtak z tutgj 1
5 60910-02.01.201 Widtak spigta 1
6 5276-060-700.00 Siek z rug wew. 1
7 5276-060-690.00 Siek z rug zew. ost kpl 1
8 60910-02.01.202 Piasta sgyia 1
9 PN-M-82105 Sruba M 8x55-8.8-B-Fe/Zn8 1
10 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. W 32
11 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8
12 PN-M-86002 Smarowniczka M10x1
13 0737/01-01-202 Sgtryna naciskowa 2
14 30220-010-108.00 dapka 2
15 PN-M-86452 Kulka 6.747-40 1
16 30210-010-107.00 Trzgieatrzasku 2
17 PN-M-86003 Smarowniczka StB 1/8"x45
18 0733/03-00-000 kecuch kpl 2
19 0737/03-00-001 gcznik 2
20 50210/01-00-002 Piarien slizgowy 2

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 12 Zeslizg bel kpl. 5276-090-600.02

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Zeslizg bel kpl. 5276-090-600.02 Tablica 12
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5276-090-610.30 Ptaskownik lewy spaw 1

2 5276-090-100.10 Ptaskownik 1

3 5276-090-106.00 Sptyna zalizgu prawa.par 1

4 PN-M-82105 Sruba M20x50-8.8-B-Fe/Zn8 4

5 PN-M-82005 Podktadka 21 4

6 PN-M-82175 Nalkjtka samozab. M20-8-B-Fe/Zn8 4

7 5276-090-620.40 Zbzg bel spaw 1

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 13 Ruszt kompletny 5276-110-600.00

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Ruszt kompletny 5276-110-600.00 Tablica 13

Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llos¢ Uwagi
1 5276-110-610.00 Ruszt kpl. spaw. 1
2 5270-110-102.00 Zawleczka spr 2
3 PN-M-82144 Nakjtka M16-8-B —Fe/Zn8 2
4 PN-M-82105 Sruba M16x80-8.8-B —Fe/Zn8 2

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 14 Instalacja hydrauliczna 5279-120-500.10 (SIPMA PS21.0 CLASSIC)

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Instalacja hydrauliczna 5279-120-500.10 (SIPMA PS21.0 CLASSIC)

Tablica 14

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 Przewdd gitki 2000mm M18x1,5/M22x1,5 3 z oringiem
2 CNV 08 0/2215M Szybkoztze wtyczka M22x1,5 3
3 PN-M-82005 Podktadka 6,4-Fe/Zn8
4 TF12R Pokrywa wtyczki (czerwona)

5 Przewdd gitki 12400mm M18x1,5/M18x1,5 - 90 2 z oringiem
6 Przewaod gitki 350mm M18x1,5/M18x1,5 - 90 4 z oringiem
7 PN-EN 28738 Podktadka 20 2

8 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 6,3x 40-St

9 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M12-8-B Fe/Zn8 2
10 PN-M-82101 Sruba M12x55-8.8-B-Fe/Zn8 2
11 5270-100-530.00 Sitownik podbieracza kpl

12 5279-070-520.00 Cylinder hydr. tlok CJ-S15-404P6 1
13 PN-M-82005 Podkiadka 31 2
14 PN-1SO 7072 Zawleczka 6x115-Fe-Zn8

15 PN-M-85023 Kotek sprysty 8x50 4
16 5269-070-610.01 Zabezpieczenie spaw.

17 5279-070-510.00 Cylinder hydr. ttok CJ-S14-404P29 1
18 5276-120-109.00 Z¢zka prosta M18x1,5 z dtaw. 4
19 A501111-12-12 Zczka prosta M18x1,5 2
20 5276-120-105.10 Przewédkowy 1
21 A721115-12-18 Tréjnik nastawny niesymetryczny@i,5 1
22 TF12V Pokrywa wtyczki (zielona) 1
23 A501177-12-12 Zkzka prosta grodziowa M18x1,5 1
24 A431200-12-20 Naktka M20x1,5 1
25 5270-120-117.11 Uszczelka manometru

26 A521253-12-08 Zkzka manometryczna 1/2" - M20x1,5

27 5276-120-106.10 Przewdéd manometru 1
28 A701111-12-12 Tréjnik M18x1,5 1

Str.

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Instalacja hydrauliczna 5279-120-500.10 (SIPMA PS21.0 CLASSIC) Tablica 14
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
29 PN-M-82030 Podktadka aigta 6,5 Fe/Zn8 4
30 PN-M-82030 Podktadka aigta 8,5 Fe/Zn8 2
31 5276-120-125.00 Przelotka 1
32 5270-120-530.01 Manometr kpl M100-T/20G/P100.95 1
33 5279-120-104.10 Przewodd podbieracza prawy
34 5279-220-100.10 Przewod podbieracza lewy
35 5279-120-108.00 Przewaod prawy gorny
36 5279-120-103.10 Przewod prawy dolny
37 5279-120-131.10 Przewaod lewy dolny 1
38 5279-120-101.10 Przewaod lewy gorny 1
39 PN-M-82247 Sruba N-U M 8x40-8,8 8
40 5276-120-133.00 Zacisk potréjny 8
41 A711115-12-18 Trojnik nastawny symetryczny M18x1 3
42 PN-M-82168 Nakttka M6-8 4
43 PN-M-82302 Sruba M6x55-8.8-B 2
44 A521103-12-06 Przytzka banjo 3/8" 4
45 5270-120-510.01 Zawor hydrauliczny ZP-3-00 kpl. 1
46 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8
a7 TF12B Pokrywa wtyczki (niebieska) 1
48 A431100-12-18 Naktka M18x1,5 19
49 A421100-12-18B4 Pigrien zacinajcy 20
50 5276-120-107.00 Przewdd zaworow 2
51 A501106-12-06 Przytzka prosta 3/8" - M18x1,5 9
52 PN-M-82302 Sruba M 8x30-8,8-B-Fe/Zn8 2
53 5276-120-520.00 Rozdzielacz hydrauliczny RT-1/1 1
54 A520615-08-15 Przytzka prosta nastawna 1/2" - M22x1,5
55 A501106-15-08 Przytzka prosta 1/2" - M22x1,5 2
56 5270-120-540.00 Filtr hydr.FH-160 16.00-40-G1 2 2

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 15 bwigzywacz sznurkiem (sterowanie mechaniczne) 5279-1800.00

& UeHTp nonbckoi TéXHMKN @ 8(800)250-53-62




bwigzywacz sznurkiem (sterowanie mechaniczne) 5279-1500.00 Tablica 15
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 Zespot obwgzywacza sznurkiem 1
2 5270-130-520.11 Pojemnik sznurka kpl. 1
3 5270-131-670.00 Zespot hamulca
4 5270-130-580.01 Waltek nggowy
5 5270-131-184.00 Wspornik pojemnika lewy 1
6 5270-131-185.00 Wspornik pojemnika prawy 1
7 5276-130-209.10 Ostonka 1
8 5270-130-610.02 Bvignia napinacza kpl. spaw. 1
9 5270-130-161.00 Kotogchate napdowe z 22 1
10 5270-130-180.00 Sgtyna 1
11 5270-130-179.00 downik 1
12 5270-130-194.00 Podktadka egia 1
13 5270-130-181.00 Przelotka 2
14 ZN-89/MP-G/Sa-42 Pasek klinowy SPZ 612 /Ls/ 1
15 PN-M-82105 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn8 10
16 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn8 14
17 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. Z-28 2
18 PN-M-82008 Podktadka spr. Z8,2 Fe/Zn8 6
19 PN-M-82144 Nakttka M8-8-B Fe/Zn8 7
20 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 5
21 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny Ax5x5x20 1
22 PN-M-82305 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn8 1
23 PN-M-82105 Sruba M6x30-8.8-B Fe/Zn8 1
24 5270-130-173.00 Piasta wolnobiegu 1
r str. 41 - —
Y LieHTp nonbckoi TéxHnkn @ 8(800)250-53-62




bwigzywacz sznurkiem (sterowanie mechaniczne) 5279-15800.00 Tablica 15
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

25 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. W-80 1
26 5270-130-190.10 Wolnobieg jedneaipwy Z 18 1
27 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. Z-35 2
28 5270-130-176.10 Rolka 1

29 PN-M-85023 Kotek spr. 6x16 1

30 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B Fe/Zn8 4
31 PN-M-82008 Podktadka Z210,2 Fe/Zn8 4
32 PN-M-82005 Podktadka 10,5 Fe/Zn8 4
33 PN-M-82105 Sruba M10x50-8.8-B Fe/Zn8 1
34 PN-M-82175 Nakttka samozab. M10-8-B Fe/Zn8 1
35 5270-130-169.00 Rolka 1

36 PN-M-82105 Sruba M12x60-8.8-B Fe/Zn8 1
37 PN-M-82105 Sruba M8x50-8.8-B Fe/Zn8 1
38 PN-M-86100 taysko 6201 2RS 2

39 5270-130-162.01 Kotccbate z 24 1

40 PN-M-82175 Nakitka samozab. M12-8-B Fe/Zn8 1
41 Poketto @ 70-M14 1

42 PN-M-82144 Naktka M14-8-B Fe/Zn8 2
43 5270-130-172.00 Sruba 1

44 PN-M-85200/06 Pasek klinowy A1120 1
45 5261-260-107.00 Linka stegop 1

Y LleHTp nonbckoi TexXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 16 Zespdt obwhzywacza sznurkiem

& UeHTp nonbckoi TéXHMKN @ 8(800)250-53-62




Zespot obwiazywacza sznurkiem Tablica 16
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5270-130-530.00 Rama przednia 1
2 5270-130-540.01 Blacha tylna kpl. spaw
3 5270-130-630.00 Piasta kpl. spaw. 2
4 5270-130-550.00 Napinacz rolki 1
5 5270-130-560.00 Ramkota kpl. spaw. 1
6 5270-130-163.01 Koto pasowg P50 2
7 Zespot prowadnicy sznurka 1
8 5270-130-166.02 Nsznurka 1
9 5270-130-175.00 Rolka 1
10 5270-130-178.00 Watek prawy 1
11 5270-130-177.00 Waltek lewy 1
12 5270-130-140.00 Tuleja dystansowa 2
13 5270-130-180.00 Spryna 1
14 5270-130-167.00 Prowadnica dtuga 1
15 5270-130-181.00 Przelotka 2
16 5270-130-128.00 Btr 2
17 5270-130-191.00 Swonzéancucha 1
18 5270-130-170.00 Tulejka 1
19 5270-130-189.01 Ptytka 4
20 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A6x6x14
21 PN-M-86100 taysko 6004 2RS 9
22 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn8
23 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. W-42 5
24 PN-M-85111 Pigcien osadczy spr. Z-20 5
25 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. Z-28 2
26 BN-76/1902-26 Sruba z uchem zwij. CD M8x50 1

Y LleHTp nonbckoi Texinkn ® 8(800)250-53-62




Zespot obwiazywacza sznurkiem Tablica 16

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
27 PN-M-82101 Sruba M12x80-8.8-B Fe/Zn8 1
28 PN-M-82105 Sruba M8x25-8.8-B Fe/zZn8 2
29 PN-M-82105 Sruba M8x60-8.8-B Fe/zZn8 2
30 PN-M-82105 Sruba M8x16-8.8-B Fe/zZn8 5
31 PN-M-82105 Sruba M8x20-8.8-B Fe/zZn8 4
32 PN-M-82144 Nakttka M8-8-B Fe/Zn8 11
33 PN-M-82008 Podktadka spr. 28,2 Fe/Zn8 11
34 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 3
35 BN-76/1902-26 Sruba z uchem zwij. CD M8x60 1
36 PN-M-82144 Naktka M10-8-B Fe/Zn8 2
37 PN-M-82302 Sruba M6x20-8.8-B Fe/Zn8 3
38 PN-M-82175 Nakttka samozab. M6-8-B Fe/Zn8 3
39 5270-130-194.00 Podktadka egia 2
40 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B Fe/Zn8 1
41 PN-M-82175 Nakitka samozab. M12-8-B Fe/Zn8 2
42 PN-M-82105 Sruba M12x30-8.8-B Fe/Zn8
43 PN-M-84168 tacuch 10B-130-PS
44 5270-130-620.00 Naktka kpl. spaw. 1
45 PN-M-82001 Zawleczka S-Zn 2x10 1
46 5270-130-660.00 Wariator kpl.

47 5270-130-174.00 Walek 1
48 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A6x6x20 1
49 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A5x5x25 1
50 PN-M-82105 Sruba M6x50-8.8-B Fe/zZn8 1

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 17 Zespo6t prowadnicy sznurka Tablica 18 Zespdt hamulca sznurka 5270-131-670.00

& UeHTp nonbckoi TéXHUKN @ 8(800)250-53-62




Zespot prowadnicy sznurka Tablica 17
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-130-167.00 Prowadnica diuga 2

2 5270-130-161.01 Prowadnica sznurka 1

3 5270-130-168.00 Prowadnica krétka 2

4 PN-M-82302 Sruba M6x30-8.8-B Fe/Zn8 5

5 PN-M-82144 Nakjtka M6-8-B-Fe/Zn8 S
Zespot hamulca sznurka 5270-131-670.00 Tablica 18
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-131-680.00 Zespot hamulca spaw. 1

2 5270-130-650.00 Ptytka gorna spaw. 1

3 5270-130-181.00 Przelotka 2

4 089-000975-3.811 Spryna 1

5 PN-M-82439 Nalkgtka skrzydetkowa M6-5-Fe/Zn8 1

6 PN-M-85111 Pigcien osadczy spr. Z-28 2

Y LleHTp nonbckoi TexHukn @ 8(800)250-53-62




Tablica19  Obwigzywacz sznurkiem (sterowanie elektryczne) 5279-13F00.00

& UeHTp nonbckoi TéXHMKN @ 8(800)250-53-62




Obwiagzywacz sznurkiem (sterowanie elektryczne) 5279-1%80.00 Tablica 19
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 Zespot obwgzywacza sznurkiem 1

2 5270-130-520.11 Pojemnik sznurka kpl. 1

3 5270-131-670.00 Zespot hamulca 1

4 5276-340-700.00 Zespot spota kpl. 1

5 5270-131-184.00 Wspornik pojemnika lewy 1

6 5270-131-185.00 Wspornik pojemnika prawy 1

7 5276-130-209.10 Ostonka 1

8 5276-340-720.00 Ramnhapinacza spaw. 1

9 5270-130-161.00 Kotocbate napdowe z 22 1

10 089-000976-5.112 Sgyna nacigowa 1

11 5270-130-179.00 downik 1

12 5270-130-194.00 Podktadka egia 1

13 5270-130-181.00 Przelotka 2

14 ZN-89/MP-G/Sa-42 Pasek klinowy SPZ 612 /Ls/ 1

15 PN-M-82105 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn8 10

16 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn8 14

17 PN/M-85111 Pigcien osadczy spr. Z-28 2

18 PN-M-82008 Podktadka spr. Z8,2 Fe/Zn8 6

19 PN-M-82144 Nakttka M8-8-B Fe/Zn8 9

20 PN-M-82175 Naktka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 4

21 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny Ax5x5x20 1

22 PN-M-82305 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn8 1

23 PN-M-82105 Sruba M6x30-8.8-B Fe/Zn8 1

24 5270-130-173.00 Piasta wolnobiegu 1

25 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. W-80 1

26 5270-130-190.10 Wolnobieg jedngdpwy Z 18 1

) - ; _ wr Str.‘__49 - . R -
Y LleHTp nonbckoi TexHnkn ® 8(800)250-53-62




Obwiagzywacz sznurkiem (sterowanie elektryczne) 5279-1%80.00 Tablica 19

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
27 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. Z-35 2
28 5270-130-176.10 Rolka 1
29 PN-M-85023 Kotek spr. 6x16 1
30 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B Fe/Zn8 4
31 PN-M-82008 Podktadka 7210,2 Fe/Zn8
32 PN-M-82005 Podktadka 10,5 Fe/Zn8
33 PN-M-82105 Sruba M10x65-8.8-B Fe/Zn8 1
34 PN-M-82144 Naktka M10-8-B Fe/Zn8 2
35 5276-340-206.10 Rolka 1
36 PN-M-82105 Sruba M12x65-8.8-B Fe/Zn8 1
37 PN-M-82105 Sruba M8x35-8.8-B Fe/Zn8 1
38 PN-M-86100 taysko 6201 2RS 2
39 5270-130-162.01 Kotccbate z 24 1
40 PN-M-82175 Nakttka samozab. M12-8-B Fe/Zn8 1
41 Poketto @ 70-M14 1
42 PN-M-82144 Naktka M14-8-B Fe/Zn8 2
43 5270-130-172.00 Sruba 1
44 PN-M-85200/06 Pasek klinowy A1120 1
45 PN-M-86100 taysko 608 2RS 1
46 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. W-22 1
47 PN-M-82144 Nakttka M6-8-B Fe/Zn8 2
48 BN-76/1902-26 Sruba z uchem zwij. CD M6x50 1
49 PN-M-82101 Sruba M5x 30-8.8-B Fe/Zn8 1
50 PN-M-82144 Naktka M5-8-B Fe/Zn8 1
51 5276-340-208.00 Ostona 1

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 20 Zespodt spragta kpl. 5276-340-700.00

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Zespot sprzgta kpl. 5276-340-700.00 Tablica 20
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5276-340-201.00 Watek 1

2 5276-340-200.00 Koto pasowg BO 1

3 Tarcza sprgta ESM3-15-20-12

4 Sprzgto ESM3-15-20-12

5 5276-340-202.00 Tulejka 5

6 PN-M-82215 Whkgt M4x8-8.8-B Fe/Zn8 3

7 0-89-000712-0.142 Podktadka dystansowa o ey luay e

8 5276-340-209.00 Podkiadka dystansowa o e oy e

9 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A6x6x20

10 PN-M-86100 taysko 6004 2RS 1

11 PN-M-85111 Pidcien osadczy spr. W-42 1

12 PN-M-86482 Podktadkaszata MB3 1

13 PN-M-86478 Nakittka tozyskowa KM3 1

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 21 Oswietlenie 5279-140-500.10

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62



Oswietlenie 5279-140-500.10

Tablica 21

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 Urzdzenie odbl UT-150S 2
2 5270-140-101.01 Pasek 2
3 5270-140-510.00 Przewdd gtéwny kpl 1
4 5279-140-551.00 Wspornik lampy L spw 1
5 5279-140-552.00 Wspornik lampy R spw 1
6 7051/05-00-004 4tze ptytkowe 4-zaciskowe kpl. 1
7 Naketka M 5 z kotn.zbkowana 6
8 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 10,2 Fe/Zn8
9 PN-M-82030 Podktadka odgta 6,5 Fe-Zn8 2
10 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 4
11 PN-M-82175 Nakttka samozab. M5-8-B Fe/Zn8 8
12 PN-M-82202 Wigt H M5x16-8,8-B Fe/Zn8 4
13 PN-M-82202 Wigt H M5x20-8,8-B Fe/Zn8 10
14 Lampa przednia biata E 92 D 2
15 Lampa zesp. przednio-tylna obrysowa W21.3z
16 Urzdz. odblask. okr. biate 75T samoprzyl. Klejone
17 Urzdz. odblask. okrzotte 75T samoprzyl. 4 Klejone
18 Lampa tylna zespolona LT-70 2
19 5279-140-530.10 Wika przew. lewa kpl
20 5279-140-540.10 Wika przew. prawa kpl

Y LleHTp nonbckoi TeXHnkn @ 8(800)250-53-62




Tablica 22 Ostony kpl. 5279-151-500.00

Y LleHTp nonbckoi TeXHUkn @ 8(800)250-53-62



Ostony kpl. 5279-151-500.00 Tablica 22
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-150-790.01 Blacha lewa kpl. spaw.

2 5279-150-780.01 Blacha prawa kpl. spaw.

3 5276-150-161.00 Ceownik

4 5279-150-200.00 Ostona

5 TENSILOCK Nakegtka M8 23

6 PN-EN ISO 4017 Sruba M10x 45 - 8,8 - R3J 4

7 TENSILOCK Naketka M10 4

8 PN-EN ISO 4017 Sruba M 8 x 20 - 8,8 - R3J 31

9 PN-EN ISO 7093 Podktadka 8 - R3J 41

10 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M8 - 8 - R3J 9

11 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8 6

12 5279-150-690.00 Ostona tylna kpl II 1

13 5279-150-111.03 Ostona tylna | 1

14 PN-EN ISO 7093 Podktadka 6 - R3J 3

15 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 6,1 Fe/Zn8 3

16 PN-EN ISO 4017 Sruba M 6 x 16 - 8,8 - R3J 19

17 PN-S-73103 Uchwyt trogka 1

18 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8 - R3J 2

19 PN-EN ISO 4017 Sruba M 8 x 16 - 8.8 - R3J 8

20 5279-151-550.00 Ostona tylna prawa kpl 1

21 WKkrt M8x25 z them soczew.kon. i gn.6k 4

22 5279-151-560.00 Ostona tylna lewa kpl 1

23 5279-151-530.00 Ostona przednia prawa kpl Tablica 23

24 TENSILOCK Nake¢tka M6 16

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Ostony kpl. 5279-151-500.00

Tablica 22

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
25 5279-151-118.00 Wspornik gpyny prawy 1
26 PN-EN 1662 Sruba M8 x 20 - 8.8 - R3J 6
27 Spezyna gazowa 28-14 L_468-200 2
28 5279-151-600.00 Gniazdo zatrzasku spw 2
29 31660/D Amortyzator 2
30 5279-151-540.00 Ostona przednia lewa kpl 1 Tad
31 5279-151-119.00 Wspornik gpyny lewy 1
32 5269-150-510.10 Pokrywa kpl 1 Tablica 25
33 5276-150-164.00 Ostona wariatora 1
34 5276-150-156.20 Ostona lewa dolna 1
35 PN-EN ISO 7091 Podktadka 10 - R3J 3
36 PN-EN ISO 4017 Sruba M10 x 20 - 8.8 - R3J 3
37 5276-150-114.03 Ostona prawa dolna 1
38 Zaczep widlasty z blok. GN 751-8-32-M8-B 4
39 BN 1206 Sruba M8x20 z ekstremalnie niskim tbem walc. 2

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 23 Ostona przednia prawa kpl. 5279-151-530.00

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62



Ostona przednia prawa kpl. 5279-151-530.00 Tablica 23
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5279-151-570.00 Zawias kpl 2 Tablica 27

2 5279-151-510.00 Ostona przednia prawa spaw

3 Wkret M6x16 z tbem soczew.kotn. i gn.6k 16
4 TENSILOCK Nakegtka M6 16

5 5279-151-120.00 gownik przedni 1

6 5279-151-121.00 #fownik tylny 1

7 5279-151-122.00 Wstawka dolna przéd 1
8 5279-151-123.00 Wstawka gorna 1

9 5279-151-124.00 Wstawka dolna 1

10 5279-151-125.00 Wstawka dolna tyt 1

11 5279-151-115.00 Podktadka dystansowa 2
12 5279-151-580.00 Wzmocnienie prawe spaw 1
13 Uchwyt GN 565-20-160-SW 1
14 WKkt M6x10 z tbem soczew.kotn. i gn.6k 2
15 5600-150-710.01 Zatrzask kpl 1 Tablica 26
16 PN-M-82971 Nit P Al-Fe 4x7 26

17 N&ka wciskana SR 1591 - 40048 4

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 24 Ostona przednia lewa kpl. 5279-151-540.00

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Ostona przednia lewa kpl. 5279-151-540.00

Tablica 24

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5279-151-520.00 Ostona przednia lewa spaw
2 5279-151-570.00 Zawias kpl 2 Tablica 27
3 5279-151-115.00 Podktadka dystansowa
4 5279-151-590.00 Wzmocnienie lewe spaw
5 5279-151-122.00 Wstawka dolna przod
6 5279-151-123.00 Wstawka gérna 1
7 5279-151-124.00 Wstawka dolna 1
8 5279-151-125.00 Wstawka dolna tyt 1
9 5279-151-120.00 ownik przedni 1
10 5279-151-121.00 downik tylny 1
11 5600-150-710.01 Zatrzask kpl 1 Tablica 26
12 Uchwyt GN 565-20-160-SW 1
13 WKkt M6x16 z tbem soczew.kotn. i gn.6k 16
14 Wkt M6x10 z tbem soczew.kotn. i gn.6k 2
15 TENSILOCK Nakgtka M6 16
16 PN-M-82971 Nit P Al-Fe 4x7 26
17 N&ka wciskana SR 1591 - 40048 4

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 25 Pokrywa kpl. 5269-150-510.10

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Pokrywa kpl. 5269-150-510.10

Tablica 25

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-150-520.10 Belka poprzeczna spawana 1

2 5269-150-640.20 Pokrywa spawana 1

3 5270-150-148.00 Podktadka 2

4 5270-150-149.00 Ptaskownik 2

5 PN-M-82030 Podktadka odgta 8,5 Fe/Zn8 2

6 Poketto A 50-M8x16 2

7 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8 2

8 PN-M-82144 Nakjtka M8-8-B-Fe/Zn8 2

9 5270-150-700.00 Sptyna gazowa 21141 F.A. Krosno 1

10 PN-M-82105 Sruba M8x30-8.8-B-Fe-Zn8 2

11 PN-M-82175 Naktka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 2

12 PN-M-82406 Sruba M6x16-8,8-B-Fe-Zn8 3

13 PN-M-82005 Podktadka 6,4-Fe/Zn8 3

14 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 6,1 Fe/Zn8 3

15 PN-M-82144 Nakitka M6-8-B-Fe/Zn8 3
%ﬂauﬁ. ™D NONbCH ' L 1m6§n.: W g@ S8(800)Y250-53-62
L\ HTP NONMBCKON TEXHUKW 5(60U ) 200U-05-02




Tablica 26 Zatrzask kpl. 5600-150-710.01 Tablica 27ZZawias kpl 5279-151-570.00

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Zatrzask kpl. 5600-150-710.01 Tablica 26
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5600-150-720.01 Korpus kpl 1

2 5600-150-130.00 Sworzeatrzasku 1

3 PN-M-82006 Podktadka 13 1

4 089-000975-3.912 Sgtyna 1

5 PN-M-85023 Kotek speysty 4x40 1

6 5600-150-134.00 Tulejka 1

7 5600-150-135.00 Sptyna powrotna 1

8 5600-150-148.00 Podktadka regulacyjna

9 5600-150-133.00 Ptytka korpusu 1

10 WKkt M6x16 z tbem soczew.kotn. i gn.6k 2

11 5600-150-147.00 Zawleczka zatrzasku 1
Zawias kpl 5279-151-570.00 Tablica 27
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-151-110.00 Mocowanie zawiasu prawe

2 5279-151-111.00 Mocowanie zawiasu lewe

3 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8 - R3J 14

4 ISO 7379 Sruba M6x20 - 12.9 pasowana z tbem walc. i gn.

5 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M6 - 8 - R3J 4

6 5279-151-117.00 Ramezawiasu krotkie 1

7 5279-151-116.00 Ramrzawiasu dtugie 1

8 5279-151-108.00 Zawias prawy 1

9 5279-151-109.00 Zawias lewy 1

) ) wr str. 65 -~ o —_
&, LleHTp nonbckoi TEXHUKN @ 8(800)25 62




Tablica 28 Obwigzywacz siatlg 5279-161-500.01

49 \\\j;z ;&46

@@ LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-62




Obwiazywacz siatlg 5279-161-500.01 Tablica 28
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-160-820.00 Brrozprowadzajcy kpl 1 Tablica 35

2 5270-160-530.01 Rolka gumowana kpl 1

3 5279-161-530.00 Zespot rolki dociskowej TabBk&

4 5270-160-550.01 Piasta steg 1

5 PN-M-86120 taysko samonast. D 204 3

6 PN-M-86100 taysko 6004-2RS 2

7 PN-M-86468 Oprawa kyska T-204 3

8 5270-160-201.00 Waltek nggowy 1

9 5276-160-190.00 Prowadnicazad 1

10 5279-161-550.00 Wspornik zzsn kpl. 1 Tablica 34

11 5279-161-600.00 Korpugwigni ster.kpl. 1 Tablica 32

12 5270-160-570.00 Czop kpl spaw. 1

13 5270-160-203.10 Koto pasowe Dp 240 1

14 PN-M-86100 taysko 6002-2RS 2

15 5270-160-206.10 Oprawa 1

16 5270-160-191.10 Prowadnicazad| 1

17 089-000712-0.073 Podkiadka 1

18 089-000712-0.142 Podkiadka 5

19 5270-160-540.00 Piasta z wolnobiegiem

20 5600-161-520.00 Zespot pojemnika siatki Tablle

21 5279-161-109.00 Podstawa magnesu 1 Tylko z elektrycznym sterowaniem obw.

22 PN-M-82030 Podktadka aigta 10,5 3

23 PN-M-82175 Nakttka samozab. M10-8-B- R3J 7

24 PN-M-82105 Sruba M12x65-8.8-B-Fe/Zn8 1

25 2010-060-144.00 Rolka napiaeg 1

26 PN-M-82030 Podktadka aigta 13 Fe/Zn8 1

& LileHTp nonbckoit TéXHUkN @ 8(800)250-53-62



Obwiagzywacz siatlg 5279-161-500.01 Tablica 28
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

27 PN-M-82175 Nakitka samozab. M12-8-B R3J 1

28 PN-M-82105 Sruba M 8x 25-8,8-B Fe-Zn8 2

29 PN-M-82030 Podktadka aigta 8,5 Fe/Zn8 7

30 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 9

31 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A6x6x25 1

32 PN-M-82101 Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 7

33 089-000709-1.082 Podktadka 4

34 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A6x6x63 1

35 PN-M-82247 Sruba N-U M 8x20-8,8 6

36 ~DIN 6923 Nakstka M 8 z kotn.gzbkowana 6

37 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A6x6x20 1

38 5279-161-110.01 Podstawa czujnika 1 Tylko z elektrycznym sterowaniem obw.

39 PN-M-84168 tAcuch 081-72PS 1

40 Sruba M8x12 Verbus Ripp 2

41 5270-160-195.01 Przeciwino 1

42 5270-160-270.00 Blaszka mogra 2

43 5270-160-710.10 Blacha dolna 1

44 BN-M-1902-26 Sruba z uchem zwijanym CD M8x70 2

45 PN-M-82144 Nakitka M8-8-B-Fe/Zn8 5

46 PN-M-82030 Podktadka 8,4 Fe/Zn8 10

a7 089-000976-5.510 Sgyna nacigowa 2

48 PN-M-82101 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 4

49 PN-M-82005 Podktadka 10,5-Fe/Zn8 14

50 PN-M-82105 Sruba M8x40-8.8-B 4

51 PN-M-82105 Sruba M10x45-8.8-B-Fe/Zn8 4

52 PN-M-82144 Naktka M10-8-B-Fe/Zn8 4

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62



Obwiagzywacz siatlg 5279-161-500.01 Tablica 28
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
53 PN-M-82101 Sruba M10x35-8.8-B Fe/Zn8 4
54 5276-160-197.04 Ostona 1
55 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8 3
56 5270-160-207.00 Kzek 1
57 PN/M-85200/06 Pasek klinowy HZ 850 1
58 5269-160-680.00 Linka kpl 1
59 BN-M-1902-26 Sruba z uchem zwijanym CDL M8x60 1
60 PN-M-82269 Nakttka napinajca M8 Fe/Zn8 1
61 BN-M-1902-26 Sruba z uchem zwijanym CD M8x60 1
62 PN-M-80247 Kausza A6 1
63 PN-M-80241 Zacisk kaitowy 6,5 2
64 PN-EN 22341 SworseB-10x30-St 1
65 PN-EN I1SO 1234 Zawleczka 3,2x20-St 1
66 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2,5x16-St 1
67 5279-161-736.00 egno luzownika 1
68 5600-161-338.00 Swornze 2
69 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2x20-St 2
70 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A5x5x14 1
71 PN-ISO 7072 Zawleczka 3x70 - R3J 2
72 5569-160-228.00 Swornze 2
73 5569-160-770.00 Awvignia kpl.spw 1
74 5279-161-113.00 egno 1
75 BN-3688-01 Przelotka A10x2,5 1
76 PN-M-82030 Podktadka 13 R3J 1
77 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2,5x20-St 1

Y LleHTp nonbckoi TexXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 29 Zespdt pojemnika siatki 5600-161-520.00

& UeHTp nonbckoi T€xHKN ® 8(800)250-53-62




Zespot pojemnika siatki 5600-161-520.00 Tablica 29
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5600-161-710.00 Kotyska 1

2 5600-161-720.00 Zespotgha siatki 1 Tablica 30

3 5600-161-715.00 Ramkotyski 2

4 5600-160-740.00 Szglza hamulca 1

5 5600-160-745.00 Sze¢za hamulca 1

6 5600-160-725.00 Bvignia luzupca 1

7 5600-160-336.00 Podktadka 1

8 PN-M-82215 Wkgt M 6x16-5.8-A Fe-Zn8 1

9 PN-M-82005 Podktadka 6,4 2

10 PN-M-82175 Nakitka samozab. M6-8-B Fe/Zn8 3

11 PN-M-82175 Nakttka samozab. M12-8-B Fe/Zn8 4

12 5600-160-337.00 Wspornik mocowania linki 1

13 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 6,1 Fe/Zn8 4

14 PN-M-82105 Sruba M6x10-8.8-B 4

15 5600-161-401.00 Wspornik 1

16 5600-161-186.00 Wspornik podajnika prawy 1

17 5600-161-435.00 Swonzevspornika pojemnika 2

18 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 3,2x25-St 2

19 5600-161-185.00 Wspornik podajnika lewy 1

20 5600-160-761.00 Zespot docisku 1

21 PN-M-82952 Nit 5x12-B 1

22 089-000976-4.111 Sgyna nacigowa 1

23 5600-161-484.00 ¢dyk zamka 1

24 5600-161-830.00 gezka zamka kpl 1

25 089-000975-3.811 Sgiyna 1

Y LleHTp nonbckoi TexHnkn @ 8(800)250-53-62




Tablica 30 Zespdt preta siatki 5600-161-720.00

& UeHTp nonbckoit TéxHnkn ® 8(800)250-53-62




Zespot preta siatki 5600-161-720.00

Tablica 30

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5600-161-756.00 Prrz piast 1
2 5600-160-354.10 gen hamulcowy 1
3 PN-M-82208 Wkgt H M 5x8-8.8-B Fe-Zn8 6
4 tozysko 61907-2RS1 1
5 5600-160-349.10 Piastaziska 1
6 PN-M-85111 Pigcien osadczy sgrynujacy Z 35 1
7 5600-161-399.00 Korpus zabieraka 1
8 PN-M-85023 Kotek spiysty 10x55 1
9 5600-161-400.00 Sptyna zabieraka 2
10 PN-M-82038 Podktadka 8,4 4
11 PN-M-82242 Sruba M8x12-8.8-B-Fe/Zn8 4
12 5600-160-528.01 Tuleja pod karkas 1 Tablica 31

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 31 Tuleja pod karkas 5600-160-528.01 Tablica 3Dzwignia sterujaca kpl 5279-161-600.00

& UeHTp nonbckoi Te€xHKN ® 8(800)250-53-62




Tuleja pod karkas 5600-160-528.01 Tablica 31
Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llos¢ Uwagi

1 5600-160-347.20 Piastaziska 1

2 5600-160-348.20 Tuleja pod karkas 1

3 PN-M-82144 Nakjtka M5-8-B 2

4 PN-M-82302 Sruba M 5x50-8,8-B 2

5 PN-M-85111 Pigcien osadczy sgrynujacy W 47 1

6 tozysko 61906-2RS1 1
Dzwignia sterujaca kpl 5279-161-600.00 Tablica 32
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-161-600.00 Bvignia steruyca kpl. 1

2 5279-161-710.00 Nidkrazkowy 1

3 5279-161-700.00 Bvignia spaw. 1

4 5279-161-720.00 Oprawa spaw. 1

5 5270-160-125.02 Bvignia sterujaca 1

6 089-000975-3.913 Spryna 2

7 5270-160-131.00 Korek 2

8 5279-161-105.00 N 1

9 5279-161-106.00 Tulejka 1

10 5279-161-104.00 Avignia 1

11 PN-M-82105 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn8 2

12 PN-M-82101 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn8 2

13 PN-M-82207 Wigt M8x25-8.8 Fe/Zn8 1

14 PN-M-82207 Wigt M6x16-8.8 Fe/Zn8 2

15 PN-M-82144 Naktka M8-B-B Fe/Zn8 2

16 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 3

17 PN-M-82175 Nakitka samozab. M6-8-B Fe/Zn8 2

18 PN-M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn8 2

19 Larysko 608 2RS 1

Y LieHTp nonbckoi TEXHUKM

str. 75

O 8(800)250-53-62




Tablica 33 Zespdt rolki dociskowej 5279-161-530.00

& UeHTp nonbckoit TeéxHKn ® 8(800)250-53-62




Zespot rolki dociskowej 5279-161-530.00

Tablica 33

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-160-199.01 Sptyna 2

2 BN-M-1902-26 Sruba z uchem zwijanym CD M8x70 2
3 PN-M-82175 Nakjtka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 2
4 5279-161-520.00 Ragrolki L 1

5 PN-M-82030 Podktadka odgta 10,5 Fe/Zn8 4
6 PN-M-86100 taysko 6205 2RS 2

7 PN-M-82175 Nalgtka samozab. M10-8-B Fe/Zn8 2
8 PN-M-82105 Sruba M10x35-8.8-B Fe/Zn8 2
9 5279-161-510.00 Ramrolki R 1
10 5270-160-202.00 Rolka 1

w LleHTp nonbckoin TeXHnku ® 8(800)250-53-62




Tablica 34 Wspornik z nozem kpl 5279-161-550.00

& UeHTp nonbckoit TéxHKn ® 8(800)250-53-62




Wspornik z nozem kpl 5279-161-550.00 Tablica 34
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-161-540.00 Wspornik 7@ spawany 1

2 5270-160-147.00 N 1

3 PN-M-82207 Wkgt M6x30-8.8-B Fe-Zn8 7

4 PN-M-82175 Nakjtka samozab. M6-8-B Fe/Zn8 7

5 5270-160-225.02 Feana

6 5276-160-230.00 Ostonaz®
Pret rozprowadzajacy kpl 5270-160-820.00 Tablica 35
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5270-160-830.00 Prrozprowadzajcy spaw. 1

2 PN/M-82144 Nakjtka M12-8-B Fe/Zn8 4

3 PN/M-82406 Sruba M6x20-8.8-B Fe/Zn8 3

4 5270-160-277.00 Dekiel 1

5 PN/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn8 3

6 PN/M-82175 Nalgtka samozab. M6-8-B Fe/Zn8 3

Y LileHTp nonbckoit TEéXHUKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 35 Pret rozprowadzajacy kpl 5270-160-820.00

& UeHTp nonbckoit TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

Str. 81




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

Y LleHTp nonbckoi TexXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

83




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

% R o

iz

85




Tablica 36 Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC)

il

. -q: 2 86
g o . By I
b N - - - P g = wirE e . F b
e T . e RY g =fala = ).
RS B N ‘) ¥ g B BN -l B e LFY B e i AR N N 19
N | F 15 i HL % F B FL.Y RN o - > W W i i W
N F
oy,




Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC) Tablica 36
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5276-170-131.00 Nalepka - cztowiek stop 4

2 5279-170-118.00 Nalepka zbiorcza - zaczepiane 1

3 5276-170-225.11 Nalepka-uwaga czytaj instr. apstu 1

4 5276-170-122.01 Nalepka ostrzegawcza 1

5 5270-170-105.00 Nalepka ostrzegawcza 1

6 5276-170-123.01 Nalepka-watek 540 obr/min 1

7 5276-170-124.00 Nalepka-vagizanie WPM na zaktach 1

8 5276-170-133.01 Nalepka-podbiergtimak 2

9 5276-170-132.01 Nalepka-podbieracz-cztowiek 2

10 5276-170-243.01 EU Product 1

11 5276-170-137.01 Nalepka-palce-watki 1

12 5276-170-136.01 Nalepkeka-n& 2

13 5276-170-109.00 Nalepka kota obmywacza 3

14 5276-170-221.10 Nalepka - sterowanie podbieraama tylna 1

15 5279-170-128.00 Tor jazdy 1

16 5276-170-153.02 Nalepkaiaienie kot 2

17 5276-170-142.02 Nalepka-opadanie ramy tylnej 2

18 5276-170-143.01 Nalepka-otwieranie ramy tylnej 2

19 7150-110-114.01 Nalepka-wytadunek bel 2

20 3050-100-100.01 Nalepka 25 1

21 5276-170-148.01 Nalepka-zaczep. na hak 3

22 5276-170-107.00 Nalepka - regulacgatgsci owinigé 1

23 5276-170-134.01 Nalepkeka-taacuch 1

24 5276-170-161.01 Nalepka-pkt smarow. smarem 3

Y LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Malatura 5279-170-600.02 (SIPMA PS 1210 CLASSIC) Tablica 36
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
25 5279-170-127.01 Nagmie spezyny 1
26 5276-170-145.01 Nalepka-zabezp. cylindra
27 5276-170-146.00 Nalepka - paski przy cylindrze
28 5223-100-200.10 Nalepka "B" 1
29 5279-170-122.00 Nalepka SIPMA 1
30 5279-170-121.00 Nalepka SIPMA biata
31 7150-110-120.00 Nalepka na przewody
32 5276-170-276.10 Nalepka - regulacjactazwijaj. - lewa
33 5276-170-277.10 Nalepka - regulacjactazwijaj. - prawa
34 5276-170-104.10 Nalepka - inf. 0 sznurku
35 5276-170-118.20 Nalepka - zaktadanie siatki
36 5270-170-102.10 Kalkomania Ill 1
37 5279-170-131.01 Tabliczka firmowa 1
38 PN-M-82971 Nit P Al/Fe 3x12 Z 4
39 5374-100-318.00 Znak bezpiefigiva KRUS 1
40 5276-170-160.01 Nalepka-punkt smarow. olejem
41 5276-170-128.10 Nalepka - smarowanfe tawija. 2
42 5279-170-125.02 Nalepka PS 1210 CLASSIC L
43 5279-170-126.02 Nalepka PS 1210 CLASSIC P
44 5276-170-131.00 Nalepka - cztowiek stop

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 37 Rama podbieracza 5276-200-510.12

34

25

iy,




Rama podbieracza 5276-200-510.12 Tablica 37
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5276-200-650.10 Rama pobieracza 1
2 5276-200-670.11 Blacha prawa kpl. 1
3 5276-200-680.00 Prowadnica gpmy 2
4 5276-200-690.01 Koto z=16 kpl. 1
5 5276-200-700.00 Koto podwajne I 1
6 5276-200-710.00 Koto z-16 kpl. 1
7 5276-200-720.02 Kostka kpl. 2
8 5276-200-740.00 Ramkpl.lewe 1
9 5276-200-750.11 Blacha lewa kpl. 1
10 5270-100-570.01 Ramprawe spawane 1
11 1322-160-730.10 Koto blaszane kpl. 2
12 5276-200-001.00 Oprawa K-207 1
13 5276-200-148.01 Walek ngju 1
14 5276-200-149.05 Ostona lewa 1
15 5276-200-163.02 Ostona watu 1
16 5270-070-178.00 Spryna 2
20 2010-060-144.00 Rolka napiaeg 1
21 089-000712-0.286 Podktadka 35x45x0,3
22 089-000712-0.293 Podktadka 35x45x1 2
23 PN-85/M-82101 Sruba M12x45-8.8-B-Fe/Zn8 10
24 PN-85/M-82101 Sruba M12x55-8.8-B-Fe/Zn8 3
25 PN-85/M-82105 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn8 2
26 PN-85/M-82105 Sruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn8 8
27 PN-87/M-82305 Sruba docisk. M8x25-33H-Fe/Zn8 1

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Rama podbieracza 5276-200-510.12 Tablica 37

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
28 PN-86/M-82144 Naktka M12-8-B-Fe/Zn8 8
29 PN-85/M-82175 Naktka samozabezp. M20-8-B-Fe/Zn8 2
30 PN-85/M-82175 Naktka samozabezp. M12-8-B-Fe/Zn8 2
31 PN-91/M-82004 Podktadka 30 Fe/Zn8 2
32 PN-78/M-82005 Podktadka 13 Fe/Zn8 1
33 PN-78/M-82005 Podktadka 10,5 Fe/Zn8 8
34 PN-77/M-82008 Podkt. sptr. Z 8,2 Fe/Zn8 2
35 PN-77/M-82008 Podkt. spr. Z 10,2 Fe/Zn8 8
36 PN-77/M-82008 Podkt. spr. Z 12,2 Fe/Zn8 8
37 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 6,3x50 2
38 PN-70/M-85005 Wopust pryzmatyczny A10x8x32 1
39 PN-70/M-85005 Wopust pryzmatyczny A10x9x36 1
40 PN-81/M-85111 Piécien 0s. spgz Z 35 1
41 PN-81/M-85111 Piécien 0s. spgz Z 95 2
42 PN-77/M-84168 b&acuch 12B-2-16PS 1
43 PN-73/M-86120 taysko kulk. Zw. D-207 1
44 PN-86/M-82144 Naktka M8-8-B-Fe/Zn8
45 PN-91/M-82004 Podktadka 20 Fe/Zn8 2
46 PN-62/M-82272 Wit dociskowy M8x10-14H-Fe/Zn8 1

Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 38 Podbieracz 5276-200-520.10

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Podbieracz 5276-200-520.10

Tablica 38

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci Uwagi
1 5276-200-530.10 Bvigar kpl. spaw. 1
2 5276-200-540.10 Bok lewy spw 1
3 5276-200-570.10 Bok prawy spw 1
4 PN-M-85111 Pigcien osadczy sgrynujacy W 55 6
5 PN-M-86100 taysko 6006-2RS 4
6 5270-100-134.01 Oprawa Il 2
7 5276-200-730.01 Ostona prawa 1
8 PN-M-86100 taysko 6206-2RS 2
9 5270-100-630.00 Tarcza krzywkowa 1
10 5276-200-610.01 Slimak spawany lewy 1
11 5276-200.620.01 Slimak prawy spawany 1
12 PN-M-85005 Wopust pryzmatyczny A8x7x40 1
13 PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A8x7x30 3
14 5276-200-630.00 Koto z=15 kpl. (t=19,05) 3
15 089-000712-0.273 Podktadka 18
16 PN-M-85111 Pidcien osadczy sprynujacy Z 30 8
17 5276-200-130.00 Tuleja dystans. Il 2
18 5276-200-129.00 Tuleja dystans. | 2
19 5276-200-640.01 Koto podwdjne | 1
20 5276-200-760.00 HKownik spawany 2
21 PN-M-82105 Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8 12
22 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 10,2 Fe/Zn8
23 PN-M-82030 Podktadka algta 10,5
24 5276-200-158.00 Podktadka 28x42x2
25 5276-200-131.00 Ostona |
26 5276-200-132.00 Ostona
27 5270-100-130.00 Ostona
28 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 6,1 Fe/Zn8
29 PN-M-82144 Naktka M6-8-B-Fe/Zn8
30 PN-M-82144 Nakttka M10-8-B-Fe/Zn8
~r str 93 -~ o i -
Y LieHTp nonbckoi TéxHnkn @ 8(800)250-53-62




Podbieracz 5276-200-520.10

Tablica 38

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
31 2010-060-144.00 Rolka napiaecg 2
32 PN-M-82101 Sruba M12x55-8.8-B-Fe/Zn8 2
33 PN-M-82005 Podktadka 13 2
34 PN-77/M-84168 tidcuch 12B-48PS 2
35 PN-M-82144 Naktka M8-8-B-Fe/Zn8 6
36 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 Fe/Zn8 6
37 PN-M-82175 Nakttka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8 2
38 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 12,2 Fe/Zn8 8
39 PN-M-82105 Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 8
40 PN-M-82001 Zawleczka S-Zn 5x45 4
41 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn8 2
42 PN-M-82406 Sruba M8x45-8,8-B 2
43 PN-W-89180 Szakla M-DW 0,25 2
44 PN-75/M-84543 bidcuch ogniwowy 6 2
45 PN-M-82175 Nakttka samozab. M8-8-B Fe/Zn8 54
46 5276-200-600.01 Belka stego@ spaw. 4
a7 5270-100-131.00 Palec podbieracza 48
48 5270-100-137.00 Rura | 20
49 5270-100-132.00 Palec podbieracza pojedyn
50 5270-100-138.00 Rura ll 4
51 089-000710-0.104 Podkladka 9x22x4 104
52 PN-M-82101 Sruba M8x55-8.8-B 52
53 PN-M-82207 Wigt M12x40-8.8-B Fe-Zn8 4
54 5270-100-141.00 Naktka belki sterujcej 4
55 089-000712-0.053 Podktadka 4
56 tazysko 361201 8
57 5276-200-590.00 Walt podbieracza kpl 1
58 5270-100-136.01 Tuleja 32

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 39 Uktad smarowania taacuchéw 5279-231-500.01

& UeHTp nonbckoi TEXHMKN @ 8(800)250-53-62




Uktad smarowania taacuchéw 5279-231-500.01 Tablica 39
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 ILc 00.644.0 Pompa ttokowa PS7 1
2 ILc 00.646.0 Zbiornik V=2dm3 1
3 ILc 01.070.0 Kolektor 5-przewodowy 2
4 PN-M-82008 Podktadka spr. Z 8,2 R3J 2
5 PN-EN ISO 4762 Sruba M 8 x 45-8,8-R3J 2
6 PN-EN 1662 Sruba M6 x 30 - 8.8 - R3J 4
7 TENSILOCK Naketka M6 13
8 ILc 17.516.0 Zczka 5/16" - M10x1 3
9 ILc 02.004.8 Dozownik Q8 2
10 ILc 02.004.0 Dozownik QO 4
11 ILc 02.004.4 Dozownik Q4 2
12 ILc 06.002.0 Barytka D4 18
13 ILc 04.001.0 Nakitka 5/16" D4 9
14 ILc 06.052.0 Tulejka D6 6
15 ILc 04.072.0 Naktka M10x1 D6 5
16 ILc 02.004.1 Dozownik Q1 1
17 ILc 05.001.0 Korek 5/16" 2
18 5569-231-101.00 Podstawa szczotki Il 1
19 5569-231-102.00 Podstawa szczotki Il 1
20 5569-231-103.00 Podstawa szczotki IV 1
21 5569-231-104.00 Podstawa szczotki V 1
22 5569-231-105.00 Podstawa szczotki VI 1
23 5569-231-106.00 Podstawa szczotki VII 1
24 PN-EN 1662 Sruba M8 x 20 - 8.8 - R3J 1
25 TENSILOCK Nakgtka M8 1
26 ILc 14.000.2 Szczotka kpl. 6
27 ILc 03.601.2 Hczka kgtowa 6
28 ILc 03.202.3 Aczka StM 8x1 - 5/16" 3
29 ILc 04.102.0 ZAczka 5/16" D4 9

& LileHTp nonbckoit TEXHUKN @ 8(800)250-53-62




Uktad smarowania tancuchéw 5279-231-500.01

Tablica 39

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
30 PN-M-82406 Sruba M6x16-8,8-B-R3J 8
31 ILc 04.053.0 Aczka M12x1 D6 1
32 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8 - R3J 9
33 ILc A77.131002 Uszczelka mied0,2x14x1,5 1
34 ILc 03.350.0 Przykczka lgtowa 1
35 089-002550-0.096 Uchwyt 3
36 ILc 30.120.0 Przewod PA6 D6x4x1050 1
37 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x1360 1
38 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x2160 1
39 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x910 1
40 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x830 1
41 ILc 30.120.0 Przewod PA6 D6x4x1670 1
42 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x1370 1
43 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x2060 1
44 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x2200 1
45 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x430 1
46 ILc 30.100.0 Przewod PA6 D4x2,5x430 1
47 ILc 07.000.2 Filtr 1
48 PN-EN ISO 7045 Wkt M6x10-4.8-H-R3J 1
49 ILc 30.120.0 Przew6d PA6 D6x4x350 1
50 Uchwyt opaski SR 1720 - 462716 1
51 PN-EN ISO 4017 Sruba M12 x 60 - 8.8 - R3J 1
52 PN-EN ISO 4032 Naktka M12 - 8 - R3J 1
53 Przewdd igielitowy D8x1,5x60 1
54 Przewdd igielitowy D8x1,5x60 1
55 PN-EN ISO 8675 Naktka M8 x 1 - 8 - R3J 3
56 ILc 30.120.0 Przewod PA6 D6x4x40 1

Y LleHTp nonbckoi TeXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica40  Zgrupowane smarowanie 5279-250-500.01

@@ LleHTp nonbckoi TexHuku ® 8(800)250-53-62




Zgrupowane smarowanie 5279-250-500.01 Tablica 40
Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 089-002550-0.096 Uchwyt 4

2 PN-M-82406 Sruba M6x16-8,8-B-R3J 2

3 TENSILOCK Naketka M6 2

4 089-002550-0.062 Uchwyt 1

5 NFE 25-511 Podktadka kont. 6 M 3

6 PN-M-82202 Wkt H M6x10-8,8-B Fe/Zn8 3

7 Przyhczka lgtowa 406 435 9

8 Przyhczka prosta 406 433 3

9 Wkiadka wzmacniaga A89 12

10 PN-M-86003 Smarowniczka StM8x1/45 8

11 WVN 715-RO kat. Voith Przewdd 6x1,25x560 1

12 WVN 715-RO kat. Voith Przewdd 6x1,25x700 1

13 WVN 715-RO kat. Voith Przewod 6x1,25x1230 1

14 WVN 715-RO kat. Voith Przewodd 6x1,25x820 1

15 WVN 715-RO kat. Voith Przewod 6x1,25x1580 1

16 WVN 715-RO kat. Voith Przewod 6x1,25x1630 1

~r = 3 =5 =D
Y LleHTp nonbckoi TexHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica4l  Sprzeg kompletny 5279-260-500.00

( <
NN

L
H

\ 34
o

Szczeg6t A

& UeHTp nonbckoit TéXHkn ® 8(800)250-53-62




Sprzeg kompletny 5279-260-500.00

Tablica 41

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

1 5279-260-510.00 Zaczep s¢ggn 1

2 5279-260-520.00 Belka usztywnjea spaw 1

3 5279-260-100.00 Adapter 1

4 HRZ2KP16-16PP Szeka uchwytu podwaojnego 1

5 PN-EN ISO 4014 Sruba M 8 x 45 - 8.8 - A3L 1

6 PN-EN ISO 7093-1 Podktadka 8 - A3L 2

7 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M8 - 8 - A3L 2

8 A561177-15-15 ZAczka lkytowa grodziowa M22x1,5 1

9 A581175-15-22 ZAczka lkytowa nastawna M22x1,5 1

10 A501177-15-15 Zkzka prosta grodziowa M22x1,5 1

11 PN-EN ISO 7091 Podktadka 23 - A3L 2

12 5279-260-108.00 Rurka hydrauliczna | 1

13 5279-260-109.00 Rurka hydrauliczna Il 1

14 A421100-15-22B4 Pigcien zacinagcy 4

15 A431100-15-22 Naktka M22x1,5 4

16 CPV 08 5/2215 F Gniazdo szybkaza M22x1,5 2

17 HRZ2KP18-18PP Szelka uchwytu podwdjnego 1

18 PN-EN ISO 4014 Sruba M 8 x 65 - 8.8 - A3L 1

19 CNV 08 2/2215M Szybkoptze wtyczka M22x1,5 2

20 5279-260-540.00 Prowadnica spaw. 1

21 5279-260-115.00 Wspornik kamery 1

22 DCV 5005 Kamera cofania 1

23 5279-260-116.00 Ostonka kamery 1

wr = = = S
Y, LleHTp nonbckoi TexiHukn ® 8(800)250-53-62




Sprzeg kompletny 5279-260-500.00

Tablica 41

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi

24 PN-EN ISO 4014 Sruba M16 x 160 - 8,8 - A3L 1

25 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M16 - 8 - A3L 1

26 PN-EN ISO 4014 Sruba PN-EN 1SO 4014 M12 x 135 - 8,8 - A3L 2

27 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M12 - 8 - A3L 2

28 1385-101032 Sworaeaczep. 32mm z zabezpiecz. 1

29 PN-EN ISO 4014 Sruba M20 x 100 - 8.8 - A3L 2

30 PN-EN ISO 7091 Podktadka 20 - A3L 6

31 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M20 - 8 - A3L 6

32 PN-EN ISO 4014 Sruba M20 x 110 - 8.8 - A3L 1

33 5279-260-550.00 Kostka kpl. 1

34 PN-EN ISO 4017 Sruba M 6 x 16 - 8,8 - A3L 3

35 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M6 - 8 - A3L 7

36 TF12B Pokrywa wtyczki (niebieska) 1

37 TF 12V Pokrywa wtyczki (zielona) 1

38 ™ 12 LIV Pokrywa gniazda (zielona) 1

39 T™M 12 L Pokrywa gniazda (niebieska) 1

40 PN-EN ISO 4017 Sruba M20 x 55 - 8.8 - A3L 2

41 5279-260-117.00 Blacha gniazda 1

42 5279-260-610.00 Wzka owijarki 1

43 PN-M-82406 Sruba M6x16-8,8-B-A3L 4

44 PN-EN ISO 7045 Wkt M3x10-4.8-H-A3L 4

45 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M3 - 8 - A3L 4

46 PN-EN ISO 7091 Podktadka - 4 - A3L 4

47 PN-EN ISO 7045 Wkt M4x16-4.8-H-A3L 2

e 102 — -
Y LieHTp nonbckoit Texinkn @ 8(800)250-53-62




Sprzeg kompletny 5279-260-500.00 Tablica 41
Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llos¢ Uwagi

48 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M4 - 8 - A3L 2

49 5279-260-107.00 Ostona przewodow 1

50 5279-260-106.00 Uchwyt ostony przewodow

51 PN-EN ISO 4017 Sruba M 8 x 20 - 8,8 - A3L 2

52 A-0072 Przetyczka 8x60 A3L 2

53 Przewdd hydrauliczny M21513-06-22_H01084010_M3&t86-22 dt-3000 2

54 PN-EN ISO 7040 Naktka samozab. M8 - 8 - A3L 2

55 5279-260-600.00 Wika przedtaajaca 1

56 HM 716 Monitor LCD 7" 1

Y LleHTp nonbckoi TexXHukn ® 8(800)250-53-62




Tablica 42 Sterowanie 5279-350-500.02

-]

& LileHTp nonbckoit TéXHUKN @ 8(800)250-53-62




Sterowanie 5279-350-500.02

Tablica 42

Nr na rys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 5279-350-600.01 Zespot stegep-sygnalizacyjny kpl 1
2 5279-350-700.00 Sterownik uniwersalny
3 Czujnik (z wtykiemzenskim AMP-0-282080-1) 2
4 PN/M-82153 Nakjtka M10- A4-80 4
5 PN/M-82024 Podktadka spysta zbkowana 10,5 2
6 Magnes 15x4x5,5 1
7 5599-150-590.00 Czujnik (kpl) 2
8 5279-350-705.00 Wrka elektryczna z wtykami 1
9 5279-161-109.00 Podstawa magnesu 1 g/i';’trlgowa”e Z obwizywaczem
10 5279-161-110.00 Podstawa czujnika 1 g’i';’trlgowa“e z obwizywaczem
11 PN/M-82208 Wigt H M4x12-4.8 Fe/Zn8 1
12 PN/M-82208 Wigt H M4x16-4.8 Fe/Zn8 1
13 PN/M-82030 Podktadka okr. 4,3 Fe/Zn8
14 PN/M-82008 Podktadka spr. Z 4,1 Fe/Zn8
15 PN/M-82144 Nakttka M4-8-B Fe/Zn8 1

& LileHTp nonbckoit TéXHUKN @ 8(800)250-53-62




